

Aktualne przetargi

[XML](#)

Ogłasza przetarg ustny niograniczony

na sprzedaż nieruchomości położonej w **SĘDZISZOWIE** obręb **01**, oznaczonej jako działka nr **249/9** o powierzchni 1444 m2

BURMISTRZ SĘDZISZOWA

Ogłasza przetarg ustny niograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w SĘDZISZOWIE obręb 01, oznaczonej jako działka nr 249/9 o powierzchni 1444 m2, stanowiącej własność Gminy Sędziszów, uregulowanej w księdze wieczystej Kw 38781 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie.

Działka zlokalizowana jest na obrzeżu miasta przy ulicy Jędrzejowskiej, w bezpośrednim sąsiedztwie gruntów wsi Pawłowice z zabudową zagrodową od strony wschodniej a od strony zachodniej teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działka o nierównym kształcie, teren obniżający się w stosunku do przyległej ulicy Jędrzejowskiej. Na działce znajduje się betonowy słup energetyczny średniego napięcia.

Z uwagi na brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określenie sposobu zagospodarowania i warunków zabudowy ustala się w drodze decyzji o warunkach zabudowy.

Cena wywoławcza działki wynosi - **10.800,00 zł** netto, postąpienie - **200,00 zł** wadium - **600,00 zł**. Do ceny uzyskanej w przetargu doliczony zostanie podatek VAT według obowiązujących stawek.

Przetarg odbędzie się w dniu **22 grudnia 2005 roku** w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie pokój nr 7 o godzinie 10-tej.

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce w wysokości **600,00 zł** w kasie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie najpóźniej do dnia **19 grudnia 2005** roku. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

Wadium wpłacone przez oferenta, który przetarg wygrał jest zaliczone na poczet ceny nabycia a pozostałym uczestnikom przetargu, wadium zwraca się niezwłocznie po jego zakończeniu. Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu w razie uchylecia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy.

Nabywca nieruchomości pokrywa koszty związane z zawarciem umowy notarialnej i opłaty sądowe.

Dodatkowych informacji o warunkach przetargu udziela referat Gospodarki Gruntami tel. (041)381-11-27 w. 35

Sędziszów, 2005-11-16

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów

Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2005-11-17

Publikujący -

Aktualne przetargi